

Panorama Kutna

gazeta bezpłatna



ZA NAMI PIKNIK WOJSKOWY

CENTRUM MEBLOWE ALBATROS-bis
meblealbatros.pl

**WYPOCZYNKI
NAROŻNIKI
FOTELE
MATERACE**

**MEBLE DOSTĘPNE
OD RĘKI**



CENTRUM MEBLOWE ALBATROS-bis
kuchnie-meblealbatros.pl

KUCHNIE
- MODUŁOWE (tanie)
- MEBLE NA WYMIAR

PROJEKTY GRATIS



KUTNO, ul. Przemysłowa 11/13, tel. 24 253 40 68

TRANSPORT MEBLI tel. 723 458 545

Pełny program Święta Róży 2026:



Będą koncerty gwiazd,
wielka parada, piękne
róże, lunapark, jarmark
i wiele, wiele innych!

Święto Róży już za chwilę! Przed nami mnóstwo atrakcji

Wielkimi krokami zbliża się najważniejsze wydarzenie w kalendarzu Miasta Róż. Od 4 do 6 września Kutno ponownie zamieni się w różaną stolicę Polski. Przed nami 52. Święto Róży, czyli trzy dni występów, koncertów, kwiatowych wystaw, wielkiej Parady Kwiatowej, jarmarku, lunaparku i wielu wydarzeń dla całych rodzin.

Tegoroczna edycja przyniesie dobrze znane atrakcje, ale także kilka zmian. Jedną z nich będzie nowa trasa Parady Kwiatowej. Pochód wyruszy ze Stadionu Miejskiego, a następnie ulicami Kościuszki i Królewską dotrze na Plac Piłsudskiego. To właśnie tam odbędzie się finał parady.

Na Placu Piłsudskiego zaplanowano również uroczyste otwarcie Święta Róży z udziałem Królowej Róż Alicji Jatczak (piątek 4 września

o 20:00) oraz pokaz kreacji kwiatowych „Flora Couture”. Piątkowy wieczór zakończy plenerowy spektakl „Blackout” Teatru Fuzja.

Muzycznych emocji nie zabraknie przede wszystkim na Stadionie Miejskim. W sobotę publiczność usłyszy Poparzone Kawy Trzy, zespół Piersi oraz Michała Szpaka. W niedzielę na dużej scenie wystąpią Anastazja Maciąg, Blanka i Smolasty. W programie znalazły się także koncerty Wojtka Szumańskiego, Bubliczki czy Państwowej Szkoły Muzycznej w Kutnie oraz zespołów folklorystycznych.

Sercem wydarzenia pozostanie jednak Ogólnopolska Wystawa Róż w Kutnowskim Domu Kultury. Tegoroczna ekspozycja „Sekret Symetrii” pokaże tysiące kwiatów reprezentujących najlepsze odmiany od producentów z całej Polski. Różane instalacje po-

jawiają się także w Parku Traugutta, a przez cały weekend będzie można uczestniczyć w warsztatach florystycznych i innych wydarzeniach poświęconych różom.

Na odwiedzających czekać będą także Jarmark Różany przy ul. Królewskiej, lunapark przy Manhattanie, strefa food trucków i klubowa na Placu Wolności oraz druga edycja Festiwalu „Róża i Wino” na Placu Piłsudskiego.

Program uzupełnią wydarzenia w Centrum Teatru Muzyki i Tańca, atrakcje dla dzieci, koncerty folklorystyczne oraz III Złot Classic Cars Kutno, na którym zaprezentowanych zostanie ponad 200 klasycznych samochodów.

– Zbliżamy się do największego święta królowej kwiatów, czyli 52. Święta Róży. Wspólnie chcemy serdecznie zaprosić wszystkich na największe i najpiękniejsze

święto różane w Polsce. Zachęcam wszystkich mieszkańców, aby utożsamiali się ze Świętem Róży. Widać już pięknie udekorowane witryny przy ul. Królewskiej. Chciałbym, aby także mieszkańcy ozdobili swoje balkony, posesje i domy. To nasze wspólne święto i możemy być dumni, że odbywa się właśnie w Kutnie – mówił podczas ostatniej konferencji prasowej prezydent Kutna Mariusz Sikora.

Jedno jest pewne: pierwszy weekend września w Kutnie zapowiada się wyjątkowo intensywnie. Święto Róży po raz kolejny połączy świat kwiatów, muzyki, kultury i rodzinnej rozrywki, a przez trzy dni różana atmosfera będzie obecna w wielu miejscach Kutna. Już dziś zapraszamy do śledzenia portalu PanoramaKutna.pl, gdzie na bieżąco będziemy informować o tym, co dzieje się podczas Święta Róży! •

W skrócie:

Pół miliona zł dla szkół w Kutnie

Nowe komputery stacjonarne, laptopy, tablety, specjalistyczne oprogramowanie i cyfrowe materiały dydaktyczne trafią do kutnowskich szkół i przedszkoli. Łączna wartość projektu to 543 750 zł, z czego 435 000 zł stanowi dofinansowanie z budżetu państwa. •

Pobiegną w szczytnym celu

Już 13 września 2026 roku Kutno ponownie stanie się miejscem wyjątkowego wydarzenia, które łączy sport, profilaktykę zdrowia mózgu, edukację i konkretne wsparcie dla mieszkańców. II edycja AlzRun Polska odbędzie się w Strefie Aktywności Miejskiej „Zielona Oś”. Organizatorzy przygotowują wydarzenie dla około 300 uczestników z Kutna i różnych części Polski. •

Zapłacimy mniej za paliwo

Kierowcy mają zapłacić mniej za paliwo jeszcze w te wakacje. Rząd zdecydował o przywróceniu programu CPN, czyli „Ceny Paliwa Niżej”. Od 17 sierpnia do końca wakacji stawka VAT na paliwa zostanie obniżona z 23 do 8 proc. Ceny na stacjach powinny spaść o około 90 groszy do ponad złotych za litr. •



W wakacje odbędą się
jeszcze dwa seanse
"Kina na Wolności".

Kino pod chmurką hitem wakacji w Kutnie

Piątkowy wieczór w Kutnie upłynął pod znakiem jednej z najbardziej kultowych polskich komedii. Plac Wolności zamienił się w plenerową salę kinową, a mieszkańcy miasta obejrżeli „Kilera” Juliusza Machulskiego z Cezarym Pazurą w roli głównej.

Seans rozpoczął się o godz. 21. Na Placu Wolności pojawili się widzowie, którzy postanowili spędzić wieczór pod gołym niebem, tym razem z historią Jurka Kilera w roli głównej.

To kolejny seans w ramach wakacyjnego Kina na Wolności. Ty-

dzień wcześniej mieszkańcy oglądali „Chłopaki nie płaczą”, a tym razem organizatorzy sięgnęli po film, który na stałe zapisał się w historii polskiej komedii.

„Kiler” opowiada historię warszawskiego taksówkarza Jurka Kilera. Mężczyzna zostaje omyłkowo uznany za płatnego zabójcę i trafia do więzienia. Jego zapewnienia, że doszło do pomyłki, nie przekonują komisarza Ryby. Sytuacja komplikuje się jeszcze bardziej, gdy gangster Siara organizuje odbicie Kilera z więzienia. Niewinny taksówkarz zostaje wciągnięty w świat gangsterów, policji i kolejnych absurdalnych

wydarzeń.

Plenerowy seans był kolejną okazją do wspólnego spędzenia letniego wieczoru w centrum Kutna. Kino na Wolności jeszcze się jednak nie kończy.

W sierpniu zaplanowano jeszcze dwa spotkania z kinem pod chmurką. 21 sierpnia o godz. 21 widzowie obejrzą „Chopin, Chopin!”, natomiast 28 sierpnia o godz. 21 na ekranie pojawi się „Piep*zyć Mickiewicza”.

Na wszystkie seanse w ramach Kina na Wolności wstęp jest wolny. Wystarczy przyjść na Plac Wolności. •

Urząd Marszałkowski
Województwa Łódzkiego zaprasza

Fundusze Europejskie



Kutno i okolice

- zaplanujcie niezapomniany weekend!



Chwyćcie za wiosła na malowniczej Bzurze lub wybierzcie się na filmowy wieczór w wyjątkowej oprawie, np. na dziedzińcu Zamku Królewskiego w pobliskiej Łęczycy! Wszystkie atrakcje w ramach Funduszowego Lata są darmowe.

Harmonogram spływów:

(obowiązują zapisy online)

Pilica

22.08.2026 r.

Spływ nocny
Trasa: Spała - Inowłódz
Długość trasy: 7 km
Czas: 1,5-2h

23.08.2026 r.

Trasa: Tomaszów Maz.
- Inowłódz
Długość trasy: 16 km
Czas: 2,5-3h

Warta

29.08.2026 r.

Trasa: Księża Młyny
- Uniejów
Długość trasy: 14 km
Czas: 4h

30.08.2026 r.

Trasa: Uniejów - Kozubów
Długość trasy: 12 km
Czas: 3-4h

Bzura

5.09.2026 r.

Trasa: Kompina
- Stodoła nad Bzurą
Długość trasy: 18 km
Czas: 5-6h

6.09.2026 r.

Trasa: Kozłów Szlachecki
- Stodoła nad Bzurą
Długość trasy: 9 km
Czas: 2-3h

Harmonogram seansów:

21.08.2026, godz. 20:30

Radomsko – Park Świętojański
przy Miejskim Domu Kultury

22.08.2026, godz. 20:30

Zduńska Wola – teren przy filii Miejskiego
Domu Kultury w Zduńskiej Woli na osiedlu Karsznice

23.08.2026, godz. 20:30

Łęczycza – dziedziniec Zamku Królewskiego

29.08.2026, godz. 20:00

Kolonia Łobudzice (gmina Żelów) – Zalew Patyki

30.08.2026, godz. 21:00

Łask – Plac 11 Listopada



Więcej informacji na
funduszeUE.lodzkie.pl



Fundusze Europejskie
dla Łódzkiego



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską





Piękne jubileusze Kutnianek

Pani Irena i Waclawa świętowały 100. urodziny

Dwie kutnianki, dwa różne życiorysy i wspólny, niezwykle jubileusz. Panie Irena i Waclawa skończyły w ostatnich dniach 100 lat. Ich historie prowadzą przez przedwojenną Polskę i Francję, dramat II wojny światowej, przymusowe roboty w Niemczech, powojenne przeprowadzki i wreszcie Kutno, z którym związały swoje życie. Z okazji jubileuszu obie Panie odwiedziły władze Miasta Róż.

To nie jest zwykły jubileusz. Pani Irena skończyła 100 lat. Jej życie to historia, w któ-

rej znalazły się m.in. Francja, przedwojenna Polska, wojna i przymusowe roboty w Niemczech. Od 23 lat jubilatka mieszka w Kutnie.

Pani Irena urodziła się 10 sierpnia 1926 roku we francuskim Lille. Jako dziecko wróciła z rodzicami do Polski. Kilkanaście lat później jej życie ponownie zostało całkowicie zmienione przez historię.

Gdy miała 13 lat, wybuchła II wojna światowa. W jej trakcie została zmuszona do wyjazdu do Niemiec, gdzie trafiła na przymusowe roboty. Po zakończeniu wojny wróciła do centralnej Polski.

Do Kutna przeprowadziła się 23 lata temu. To właśnie tutaj spędza dziś kolejne lata swojego życia.

W dniu setnych urodzin, panią Irenę odwiedził prezydent Kutna Mariusz Sikora. Jubilatka otrzymała list gratulacyjny, kwiaty oraz kosz upominków. Najważniejszymi gośćmi byli jednak bliscy. Pani Irena świętowała swoje setne urodziny w gronie rodziny.

W tym samym czasie wyjątkowy jubileusz świętowała także pani Waclawa. Mieszkanca Kutna również obchodziła swoje 100. urodziny. Za jubilatką stoi niezwykle hi-

storia naznaczona wojennymi doświadczeniami, życiowymi zmianami i powrotem w rodzinne strony po latach.

Pani Waclawa urodziła się w 1926 roku we wsi Zalesie koło Krośniewic. Gdy wybuchła II wojna światowa, jej życie, podobnie jak losy milionów Polaków, zmieniło się na zawsze. Została wywieziona na przymusowe roboty do Niemiec.

Po zakończeniu wojny wróciła do rodzinnej miejscowości. W 1949 roku wyszła za mąż za Kazimierza. Młode małżeństwo wyjechało do powiatu zgorzeleckiego, gdzie rozpo-

częło nowy etap życia. W 1973 roku pani Waclawa zamieszkała w Kutnie, z którym związana jest do dziś.

Z okazji setnych urodzin jubilatkę odwiedził zastępca prezydenta Kutna Jacek Boczkaja. Przybył do niej z serdecznymi życzeniami, kwiatami oraz upominkami. W imieniu władz miasta przekazał także specjalne podziękowania i gratulacje z okazji tak wyjątkowego jubileuszu.

Obu jubilatkom życzymy przede wszystkim zdrowia, wielu pogodnych chwil i kolejnych powodów do uśmiechu! •

Nowości na Placu Wolności



Wielka róża i rycerz w centrum Kutna!

Jeszcze kilka dni temu była to po prostu odnowiona ściana kamienicy. Dziś trudno przejść obok niej obojętnie. Mural przy Placu Wolności w Kutnie jest już gotowy, a efekt prac wyraźnie zmienił wygląd jednej z najbardziej widocznych kamienic w centrum.

Prace rozpoczęły się w sobotę, 8 sierpnia, a kilkadziesiąt godzin później było już widać kompletny obraz. Efekt robi wrażenie. Na ścianie pojawiło się niebo i charakterystyczne chmury układające się w kształt róży, czyli symbolu, z którym Kutno kojarzone jest

od lat. Za koncepcję odpowiada dr Rafał Piekarski, a mural wykonała firma Wallart. Projekt nawiązuje do tożsamości Kutna, a jednocześnie stał się współczesnym elementem przestrzeni ścisłego centrum.

Co ważne, mural powstał na kamienicy przy Placu Wolności 12, która sama w sobie przeszła w ostatnich miesiącach dużą metamorfozę. Budynek został gruntownie odnowiony. Wykonano m.in. remont elewacji i dachu, a od strony podwórza przeprowadzono termomodernizację. Inwestycja kosztowała ponad 696 tys. zł brutto. Teraz odnowiona kamienica zyska-

ła kolejny, znacznie bardziej charakterystyczny element. Mural wyraźnie zmienił wygląd tego fragmentu centrum Kutna i sprawił, że wcześniej dość jednolita ściana stała się jednym z bardziej rzucających się w oczy elementów Placu Wolności.

Ale to niejedyna nowość na Placu Wolności. Na elewacji pawilonu wystawienniczego pojawił się bowiem rycerz na koniu. Jak się okazuje, to charakterystyczna forma promocji Panoramy Historii Kutna.

Grafika ma zwracać uwagę przechodniów i wskazywać, że właśnie w tym miejscu można

zobaczyć jedną z najbardziej nietypowych prezentacji historii miasta. To rozwiązanie może być szczególnie przydatne w najbliższych tygodniach. Kutno będzie odwiedzać coraz więcej osób, a podczas Święta Róży przez centrum miasta przechodzą również turyści, którzy niekoniecznie wiedzą, co jeszcze, poza głównymi wydarzeniami, warto zobaczyć.

A wkrótce może dojść do kolejnych zmian związanych z wizerunkiem ścisłego centrum Kutna. Niedawno odbywały się bowiem konsultacje dotyczące możliwych przemian Placu Wolności i okolic. •



Kolejna edycja Różanej Kropli Krwi

W Kutnie będzie można połączyć pomoc potrzebującym z obchodami Święta Róży. W piątek, 4 września odbędzie się akcja krwiodawstwa „Różana Kropla Krwi”.

To już kolejna edycja „Różanej Kropli Krwi”. Akcja potrwa od godz. 7:00 do 11:30. Za wydarzeniem stoją Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Łodzi, Kutnowski Dom Kultury oraz radny Robert Feliniak, który zainicjował akcję nawiązującą do Święta Róży.

Każdy, kto zdecyduje się oddać krew, może liczyć także na upominki związane z różanym świętem. Organizatorzy przypominają hasło akcji: „Oddaj krew, uratuj życie”.

„Różana Kropla Krwi” odbędzie się w piątek, 4 września, w godz. 7:00–11:30 na placu marsz. Józefa Piłsudskiego w Kutnie. •

Gmina Kutno stawia na bezpieczeństwo Ważne rozwiązanie na skrzyżowaniu

Na skrzyżowaniu w Gnojnie pojawiło się nowe, aktywne oznakowanie. Jak poinformował wójt gminy Kutno Michał Łuczak, rozwiązanie ma poprawić bezpieczeństwo kierowców w miejscu, w którym w ostatnich latach dochodziło do wypadków i niebezpiecznych sytuacji.

O potrzebie poprawy oznakowania skrzyżowania zabiegał radny Radosław Pachliński. Postulat został zrealizowany. Na miejscu zamontowano aktywne znaki STOP, które są podświetlane i migają, dzięki czemu mają być lepiej widoczne dla kierowców, również z większej odległości.

To pierwsze tego typu rozwiązanie zastosowane na terenie gminy Kutno.

System wyposażono w panele fotowoltaiczne oraz czujniki ruchu. Dzięki temu oznakowanie może działać w sposób aktywny, zwracając uwagę kierowców zbliżających się do skrzyżowania.

– Zwiększyliśmy bezpieczeństwo kierowców na skrzyżowaniu w Gnojnie – poin-

formował wójt gminy Kutno Michał Łuczak, podkreślając, że w tym miejscu na przestrzeni ostatnich lat dochodziło do wielu wypadków i niebezpiecznych sytuacji.

Koszt wykonania aktywnego oznakowania wyniósł 28 695 zł.

Władze gminy podkreślają, że zastosowane rozwiązanie ma przede wszystkim poprawić widoczność znaków STOP i zwiększyć bezpieczeństwo osób korzystających ze skrzyżowania.

– Po raz pierwszy na terenie naszej gminy zamontowane zostały znaki aktywne, podświetlane i migające wraz z panelami fotowoltaicznymi oraz czujnikami ruchu. Jest to rozwiązanie, dzięki któremu znaki „STOP” będą widoczne dla kierowców z dużej odległości – komentuje Michał Łuczak, wójt gminy Kutno. •



Ruszył sezon dożynkowy!

Słoneczna pogoda, muzyka, atrakcje dla dzieci i zabawa do późnego wieczora. Tak wyglądały Dożynki 2026 w Sierakowie, przygotowane przez tamtejsze Koło Gospodyń i Gospodarzy Wiejskich „Dwie Twarze Tradycji”.

Na dzieci czekały animacje, dmuchana zjeżdżalnia i byk rodeo. Na scenie wystąpiły Łañeńskie Słowiki i zespół Retro, a wieczorem do północy trwała zabawa z DJ JARO & MARGO. Były też stoiska gastronomiczne, konkursy oraz atrakcje przygotowane przez OSP Komadzyn.

– Wysoka frekwencja, znakomita atmosfera, wiele atrakcji oraz wymarzona pogoda. W sobotę odbyły się Dożynki Sołeckie w Sierakowie! Serdecznie dziękuję Pani Sołtys Karolinie Przybysz za zaproszenie i gratuluję organizatorom niezwykłego przedsięwzięcia, które zgromadziło mnóstwo okolicznych mieszkańców! – podsumował Michał Łuczak, wójt gminy Kutno.

A już w sobotę 22 sierpnia 2026 w Wysokiej Wielkiej dożynki powiatowo-gminne. Będzie się działo! •

Ważna inwestycja dla najmłodszych w Gołębiewku Nowym

Dzieci z Gołębiewka Nowego i okolic już wkrótce mają zyskać zupełnie nową przestrzeń do zabawy. Przy Szkole Podstawowej im. Władysława Stanisława Reymonta zaplanowano modernizację i doposażenie placu zabaw. Na inwestycję gmina pozyskała 120 tys. zł dofinansowania.

O planach modernizacji poinformował wójt gminy Kutno Michał Łuczak. Jak przekazał, spotkał się na miejscu z dyrektorem szkoły Przemysławem Kubickim oraz sołtys Gołębiewka Nowego Małgorzatą Andrzejczak, która przygotowała wniosek o grant.

Inwestycja będzie realizowana dzięki grantowi sołeckiemu przyznanemu w ramach programu „Łódzkie dla wsi”. Samorząd Województwa Łódzkiego przeznaczył na przedsięwzięcie 120 tys. zł. Całkowita wartość planowanych prac wynosi 155 tys. zł.

Na razie trwają konsultacje dotyczące koncepcji oraz przygotowanie dokumentacji projektowej. Dopiero po zakończeniu tego etapu ekipy będą mogły rozpocząć prace w terenie.

Projekt zakłada kompleksową zmianę obecnej przestrzeni. W planach jest montaż nowych, atestowanych urządzeń

zabawowych, w tym wielofunkcyjnych zestawów, huśtawek oraz piaskownicy.

Plac ma zostać wyposażony także w ławki i kosze na śmieci. Zaplanowano również montaż oświetlenia solarnego oraz uporządkowanie i funkcjonalne zagospodarowanie całego terenu.

– Chcemy, aby po zakończeniu prac było to miejsce nie tylko dla uczniów szkoły, ale również ogólnodostępna przestrzeń dla dzieci i całych rodzin z Gołębiewka Nowego i okolic – mówi Michał Łuczak, wójt gminy Kutno. •

Gmina Kutno dostanie sprzęt, który może uratować życie

Automatyczny defibrylator AED oraz apteczki pierwszej pomocy trafiły do Gminy Kutno. Zakup sprzętu ma zwiększyć bezpieczeństwo mieszkańców i umożliwić szybszą reakcję w sytuacjach zagrożenia życia. Oficjalne przekazanie się 19 sierpnia w Centrum Kultury Gminy Kutno.

Sprzęt został zakupiony w ramach projektu „Wzmocnij Swoje Otoczenie”. W ramach przedsięwzięcia Centrum Kultury Gminy Kutno działające w Gminie Kutno pozyskało automatyczny defibrylator AED oraz apteczki pierwszej pomocy, które mają służyć mieszkańcom w sytuacjach wymagających szybkiego udzielenia pomocy. Oficjalne oddanie sprzętu do użytku zaplanowano na 19 sierpnia o godz. 12.00 Wydarzenie odbędzie się w Centrum Kultury Gminy Kutno w Leszczynku.

Zakup AED ma szczególne znaczenie w przypadku nagłego zatrzymania krążenia. Urządzenie analizuje rytm serca i, jeśli zachodzi taka potrzeba, umożliwia wykonanie defibrylacji. Dzięki komunikatom głosowym prowadzi użytkownika przez kolejne etapy działania, co pozwala na wykorzystanie sprzętu również przez osoby bez specjalistycznego przygotowania medycznego.

Nowe wyposażenie ma być elementem systemu zwiększającego bezpieczeństwo lokalnej społeczności. W sytuacji zagrożenia życia szybkie rozpoczęcie pierwszej pomocy i dostęp do defibrylatora mogą mieć kluczowe znaczenie dla poszkodowanego. Projekt „Wzmocnij Swoje Otoczenie” realizowany jest na rzecz lokalnych społeczności i służy poprawie bezpieczeństwa oraz jakości życia mieszkańców. •



„Morze Kwiatów” w Pniewie Były występy, brawa i wspólna zabawa

W Domu Pomocy Społecznej w Pniewie odbył się letni piknik „Morze Kwiatów”. W wydarzeniu uczestniczyli Anna Konwerska - Wicestarosta, Agnieszka Janus - Radna Rady Powiatu Kutnowskiego oraz Marta Znyk - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kutnie.

Gości przywitała Aneta Ciężarek - Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Pniewie wraz z pracownikami placów-

ki. Najważniejszym punktem programu był występ artystyczny mieszkańców, którzy zaprezentowali swoje talenty wokalne za co zostali nagrodzeni gromkimi brawami.

Po części artystycznej uczestnicy spotkali się przy wspólnym poczęstunku przygotowanym przez Koło Gospodyń Wiejskich w Pniewie. Piknik przebiegł w ciepłej, radosnej atmosferze i był doskonałą okazją do integracji oraz wspólnego spędzenia czasu. •



BIURO RACHUNKOWE Agnieszka Matusiak

✉ a.m.podatek@gmail.com

☎ 669 039 346

🏠 99-300 Kutno, ul. Zamkowa 6 / IV



Dożynki

Powiatowo-Gminne 2026



Miejsce:
Wysoka Wielka 21



Termin:
22 sierpnia 2026

HARMONOGRAM

- 14:00** – Rozpoczęcie uroczystości
- 14:15** – Polowa Msza Święta z oprawą muzyczną Orkiestry Gminy Kutno
- 15:15** – Część oficjalna – przemówienia, dzielenie chleba
- 16:15 – 18:30** – Występy Zespołów Ludowych (Zespół Pieśni i Tańca „Leszczyna”, Zespół Ludowy „Leszczynianki”, Zespół Ludowy „Łanięckie Słowiki” oraz Zespół Wokalno-Instrumentalny „Retro”)
- 19:00** – Konstanty Drażek
- 20:00** – Koncert Zespołu Power Play
- 21:30** – Koncert Zespołu Top One

PONADTO:



Strefa dmuchańców i zabaw dla dzieci



Stoiska Kół Gospodyń Wiejskich



Strefa gastronomiczna



Stoiska handlowe



Komercyjne loty helikopterem

ORGANIZATORZY



CENTRUM KULTURY
GMINY KUTNO

PATRONAT MEDIALNY

PK POWIATOWE
ŻYCIE KUTNA

**Panorama
Kutna**.pl

Magazyn **KCI**
Kutnowskie Centrum Informacyjne

KCI
WWW.KUTNO.NET.PL

tu kutno.pl
radioQ
100,7 FM

**TYGODNIK
KUTNOWSKI**


Bawiły się całe rodziny!

UDANY WOJSKOWY PIKNIK W KUTNIE



Dopisała pogoda, dopisała frekwencja, a teren kompleksu wojskowego na Skłęczkach przez kilka godzin tętnił życiem. Mieszkańcy Kutna mogli z bliska zobaczyć wojskowy sprzęt, pokazy wyszkolenia żołnierzy, historyczną broń i statki powietrzne. Nie zabrakło też atrakcji dla najmłodszych. Tak w pigułce wyglądał udany Wojskowy Piknik Rodzinny 2026.

Już od początku wydarzenie miało uroczysty charakter. Biało-czerwona flaga powędrowała na maszt, rozbrzmiał hymn Polski, odbyła się zbiórka żołnierzy i apel pamięci, a uroczystość zakończyła efektowna salwa oraz defilada. Oprawę muzyczną zapewniła Orkiestra OSP Kutno, która później wykonała również pieśni wojskowe.

Podczas uroczystego otwarcia prezydent Kutna Mariusz Sikora podkreślał, że Dzień

Otwartych Koszar ma być przede wszystkim wydarzeniem dla mieszkańców:

– Chcemy, aby można było z bliska zobaczyć wojskowy sprzęt, porozmawiać z żołnierzami, poznać ich codzienną służbę, ale przede wszystkim spędzić razem dobry, radosny dzień. Cieszę się, że możemy organizować to wydarzenie właśnie w Kutnie. Mieście, które ma swoją ważną kartę w historii polskiego oręża i które pamięta o swoich bohaterach. Życzę Państwu wspaniałej zabawy, wielu ciekawych spotkań i dumy z tego, że jesteśmy razem jako mieszkańcy Kutna i jako Polacy. A naszym żołnierzom składam wyrazy szacunku i wdzięczności za ich służbę. Niech żyje Wojsko Polskie! Niech żyje Polska! I niech żyje Kutno! Dziękuję Państwu i zapraszam do wspólnego świętowania! – mówił prezydent Kutna **Mariusz Sikora**.

Później teren koszar przejęli mieszkańcy. Dzień Otwartych Koszar pozwolił zajrzeć do miejsca, które na co dzień nie jest dostępne dla wszystkich, a przede wszystkim zobaczyć z bliska wojskowe pojazdy, specjalistyczne wyposażenie i statki powietrzne.

Jedną z głównych atrakcji były pokazy wyszkolenia taktycznego żołnierzy Wojsk Obrony Terytorialnej. Odwiedzający mogli również oglądać historyczną broń i sprzęt, drony, wyposażenie Obrony Cywilnej oraz sprzęt ratowniczy. Swoje stanowiska przygotowały między innymi Wojsko Polskie, Policja, Państwowa Straż Pożarna, Służba Więzienna, Wydział Zarządzania Kryzysowego oraz jednostki OSP z Wierzbia, Komadzyna i Żychlina.

Nie brakowało także atrakcji, które pozwalały nie tylko oglądać, ale również samemu spróbować swoich sił. I LO





PUL przygotowało m.in. prezentację składania i rozkładania karabinka AK, stanowisko dotyczące pierwszej pomocy oraz strzelnicę.

Sporo działa się również wokół wystawy „Broń palna XX wieku – wczoraj i dziś”, przygotowanej przez Fundację Sagittarius. Wśród eksponatów znalazły się broń kolekcjonerska, parolotnia i szybowiec. Szczególną uwagę przyciągał JS 3 RES, który do Kutna przywiózł Łukasz Wójcik, Kutnianin, mistrz Europy i wicemistrz świata w szybownictwie. Na miejscu można było nie tylko zobaczyć jego maszynę, ale również spotkać sportowca i porozmawiać o szybownictwie.

Wystawa cieszyła się dużym zainteresowaniem. Swoje zbiory i prezentacje pokazywali także przedstawiciele Stowarzyszenia Historycznego „Pułk 37”, Muzeum Żołnierza Polskiego w Dmosinie, ZKS Warszawa, sklepu „Na Łowy”, prywatni kolekcjonerzy broni oraz Nadleśnictwa Kutno.

Lotniczych akcentów było więcej i na Skłęczki przyjechali również kutnowscy pasjonaci lotnictwa z parolotnią i motolotnią.

Organizatorzy nie zapomnieli o najmłodszych. Na dzieci czekały alpaki, animacje, wojskowe tatuaże i malowanie twarzy. Dużym zainteresowaniem cieszyły się bezpłatne dmuchańce oraz strefa zabaw. Była także strefa gastronomiczna, stoiska handlowe i fotobudka.

Piknik był jednocześnie okazją do odwiedzenia mobilnego widowiska edukacyjnego „Iskry Niepodległej” Instytutu Adama Mickiewicza. Multimediaalna ekspozycja poświęcona historii i osiągnięciom Polski była dostępna na terenie kompleksu wojskowego, a następnie przeniosła się na plac Piłsudskiego.

Organizatorzy przygotowali także bezpłatne autobusy, które zapewniały transport mieszkańcom z Kutna na Skłęczki.



Zobacz więcej zdjęć
na www.um.kutno.pl





– Realizowane działania cieszą się dużym zainteresowaniem i pozytywnym odbiorem wśród uczestników – mówi Grzegorz Chojnacki, dyrektor MOPS w Kutnie.



Wyjątkowe miejsce dla seniorów w Kutnie

Darmowe zajęcia przyciągają wielu chętnych

Klub Seniora funkcjonuje od 1 czerwca 2026 roku, zastąpił on Dzienny Dom Pomocy Społecznej. Główną ideą utworzenia klubu jest umożliwienie dostępności dla jak największej ilości Seniorów z Miasta Kutna.

– Celem nadrzędnym Klubu Seniora jest integracja, aktywizacja społeczna i aktywność fizyczna oraz zaspokajanie potrzeb kulturalnych wśród Seniorów na terenie miasta Kutna. Udział w Klubie Seniora jest całkowicie bezpłatny i dobrowolny. Klub Seniora obejmuje działania aktywizujące, edukacyjne i integracyjne – mówi **Grzegorz Chojnacki**, dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kutnie.

Zajęcia dostosowane są do potrzeb, zainteresowań oraz możliwości uczestników. W ramach działalności realizowane są m.in. zajęcia ruchowe prowadzone przez instruktorów, warsztaty kreatywne, zajęcia z elementami arteterapii oraz inne formy aktywności, które mają na celu pomoc w utrzymaniu sprawności fizycznej, psychicznej oraz społecznej seniorów. Rekrutacja uczestników na poszczególne zajęcia prowadzona jest zgodnie z obowiązującym harmonogramem, z uwzględnieniem liczby dostępnych miejsc oraz specyfiki danej aktywności. Tak zróżnicowana oferta umożliwia seniorom wybór zajęć zgodnych z ich indywidualnymi preferencjami

i możliwościami.

– Realizowane działania cieszą się dużym zainteresowaniem i pozytywnym odbiorem wśród uczestników, co znajduje odzwierciedlenie w wysokiej frekwencji podczas zajęć oraz aktywnym zaangażowaniu seniorów – dodaje dyrektor MOPS **Grzegorz Chojnacki**.

Prowadzone formy wsparcia przyczyniają się do przeciwdziałania izolacji społecznej, wzmacniania samodzielności, rozwijania zainteresowań oraz poprawy jakości życia osób starszych poprzez tworzenie przestrzeni do integracji, aktywności i wymiany doświadczeń.

Siedziba Klubu Seniora mieści się w Kutnie, przy ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 11a,

99-300 Kutno i funkcjonuje on w szczególności w dni powszednie w godzinach 8.00 – 16.00. Zajęcia planowane są z miesięcznym wyprzedzeniem i umieszczane w harmonogramie, który zamieszczany jest na fanpage facebooka klubu, stronie internetowej Ośrodka oraz wywieszany na tablicy informacyjnej w Klubie. Członkami Klubu mogą być osoby, które zamieszkują w Kutnie oraz spełniają następujące warunki:

- 1) są w wieku 60+, nieaktywne zawodowo;
- 2) wyrażają wolę uczestnictwa w formach działalności Klubu;
- 3) złożą pisemną deklarację stanowiącą Załącznik nr 1 do Regulaminu i oświadczenie

zgodnie z Załącznikiem nr 2 do Regulaminu;

4) złożą oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych oraz zgody na wykorzystanie wizerunku. Planowane jest utworzenie dodatkowych Klubów Seniora (filia) na terenie Miasta Kutna.

Dane statystyczne:

Liczba rzeczywista od 1 czerwca do 5 sierpnia:

136 osób, w tym 13 mężczyzn
Świadczenia: za czerwiec 2026:
a) frekwencja na zajęciach: 1147 osób,
b) średnio na dzień: 57 osób.

Świadczenia

za Lipiec 2026 roku:

a) frekwencja na zajęciach: 1513 osób,
b) średnio na dzień: 66 osób.



WÓJT GMINY KRZYŻANÓW
MIESZKAŃCY WSI: SIEMIENICE, BRONY, SIEMIENICZKI
zapraszają na



DOŻYNKI

GMINNE W KRZYŻANOWIE



30.08.2026

CZĘŚĆ OFICJALNA

GODZ. 13.40–13.50 FORMOWANIE KOROWODU
DOŻYNKOWEGO – SKRZYŻOWANIE DRÓG
NA KONARY/KRZYŻANÓW

GODZ. 13.50 WYMARSZ KOROWODU
W KIERUNKU GOKIS, POWITANIE
UCZESTNIKÓW PRZEZ GOSPODARZA GMINY
W BRAMIE WJAZDOWEJ GOKIS

GODZ. 14.00 TERENY PLENEROWE GOKIS:

- CEREMONIAŁ DOŻYNKOWY,
- MSZA ŚW. W INTENCJI ROLNIKÓW,
- PRZEMÓWIENIA OKOLICZNOŚCIOWE.

W TRAKCIE WYDARZENIA M.IN.

 **BEZPŁATNE ATRAKCJE DLA DZIECI**

 **STOISKA KÓŁ GOSPODYŃ WIEJSKICH:**

KGIGW W KASZEWACH-KOLONII,
KGIGW W ŁĘKACH KOŚCIELNYCH,
KGW RÓŻANOWICE,
KGIGW "WAŁOWIANKI" W WAŁACH,
KGW WOJCIECHOWIANKI Z WOJCIECHOWIC,
KGW "ZABIEGANI" W KTERACH.

 **STOISKO KOŁA ŁOWIECKIEGO "ŁOŚ" W KUTNIE**

CZĘŚĆ ARTYSTYCZNA

OD OK. GODZ. 15.30

- WYSTĘP DAVY'EGO THOMPSONA,
- WYSTĘPY ZESPOŁÓW ŚPIEWACZYCH:
"NIEZAPOMINAJKI", "KASZEWIANKI",
"RUSTOWIANKI", "KRZYŻANÓWEK",
"SIEMIENICE".

GODZ. 17.00
KONCERT ZESPOŁU BAYERA

GODZ. 18.00–22.00 POTAŃCÓWKA
PLENEROWA Z ZESPOŁEM AVANS



**Ministerstwo Rolnictwa
i Rozwoju Wsi**

Patronat honorowy
Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi
Stefana Krajewskiego



**PHU PZZ
SZCZEPAN
LEWANDOWSKI**

 **BUD-AN**

WÓJT
mgr inż. Tomasz Jakubowski

me music express
Express Yourself!

MAXIMUS
BROKER

**AGRO-GAJ
SŁAWOMIR
GAJDOWICZ**

 **GOLDMAN**

**MIESZKAŃCY
WSI: SIEMIENICE, BRONY,
SIEMIENICZKI**



Ich rodzina zapisała się w historii Kutna Po latach potomkowie przyjechali do Miasta Róż

Po ponad stu latach historia zatoczyła koło. Jonathan i Daniel Eizyk, potomkowie braci, którzy w 1912 r. zaczęli tworzyć różną historię Kutna, po raz pierwszy przyjechali do miasta swoich przodków. Zobaczyli miejsca związane z rodziną, poznali historię „Święta Róży”, a przede wszystkim odwiedzili grób Arona Eizyka. Dla nich była to podróż w głąb rodzinnej pamięci, dla Kutna wyjątkowe spotkanie z potomkami ludzi, którzy na trwałe zapisali się w historii miasta.

Była to pierwsza wizyta Jonathan i Daniela Eizyków w Polsce i w Kut-

nie, którego historię różaną w 1912 roku zaczęli tworzyć bracia Katriel i Aron Eizyk. A współcześni bracia Jonathan i Daniel Eizyk z wielką uwagą słuchali opowieści o różnej historii Kutna w siedzibie Urzędu Miasta Kutno, z zainteresowaniem zajrzeli do Kutnowskiego Domu Kultury, który organizuje od ponad 50 lat „Święto Róży”, z ciekawością zwiedzali wystawę stałą i czasową w Muzeum Pałac Saski w Kutnie, bardzo smakowały im różane lody i czekoladowe krówki w Cukierni „Wasiakowie”, z podziwem oglądali różę jeszcze kwitnącą (mimo upałów) w przestrzeni miasta, zachwyciła ich „Panorama Historii Kutna” w pa-

wilonie na placu Wolności, ogromne wrażenie zrobiło na ich wnętrzu kutnowskiego teatru i malowidła na suficie sali teatralnej, z uśmiechem zadowolenia jedli pierogi na kolację w „Gruzińskiej”, podzielili się swoimi spostrzeżeniami z pobytu w Kutnie i w Polsce podczas wywiadu w radiu.

Niezwykłym przeżyciem była dla Jonathan i Daniela Eizyków możliwość odwiedzenia grobu Arona Eizyka na cmentarzu parafialnym w Woźniakowie, obejrzenie ogrodu Eizyków w Adamowicach, obejrzenia nieznanym im dokumentów i fotografii Rodziny Katriela i Arona Eizyków, będących w zbiorach Muzeum Pałac Saski w Kutnie.

Wszyscy z ogromną serdecznością witali potomków twórców różanej historii Kutna. W tej nostalgicznej podróży pełnej wspomnień rodzinnych i ekscytujących wrażeń związanych ze zwiedzaniem Kutna towarzyszyła im nauczycielka języka angielskiego w ZSZ nr 2 im. dr Antoniego Troczewskiego w Kutnie – Danuta Maj, która w ramach wolontariatu cudownie tłumaczyła rozmowy gości oraz moje opowieści o Kutnie.

— Dla mnie był to ogromny honor być przewodniczką po Kutnie tak niezwykłych gości — mówi **Bożena Gajewska**, aktywistka w sieci Forum Dialogu. •



Była to pierwsza wizyta Jonathan i Daniela Eizyków w Polsce i w Kutnie

fot. Bożena Gajewska

fot. KDK

Trwa remont sali kinowej w KDK Będą nowe fotele i nie tylko



W Kutnowskim Domu Kultury w najlepsze trwają prace remontowe w sali widowiskowej. Od rozpoczęcia modernizacji minęły już dwa miesiące. Charakterystyczne czerwone fotele zostały zdemonstrowane, a teraz ekipa remontowa zajmuje się kolejnymi elementami wnętrza. Jeśli wszystko pójdzie zgodnie z planem, mieszkańcy wrócą do odświeżonej sali już na początku września.

Remont rozpoczął się jeszcze w czerwcu. Wtedy z sali zaczęły znikać fotele, które przez około 15 lat były częścią setek seansów, spektakli, koncertów i innych wydarzeń organizowanych w KDK-u.

Dziś po starych siedziskach nie ma już śladu. Modernizacja trwa, a zakres prac obejmuje znacznie więcej niż samą wymianę foteli. W najbliższym czasie odnowione zostaną ściany oraz sufit sali widowiskowej. Następnie prace przeniosą się na parkiet. Podłoga

zostanie poddana cyklinowaniu i rewitalizacji.

Dopiero po zakończeniu tych etapów przyjdzie czas na montaż nowych foteli. To właśnie one będą najbardziej widocznym elementem zmienionej sali. Jak się dowiadujemy, fotele będą miały nowy kolor i co najważniejsze, mają być wygodniejsze od swoich wysłużonych poprzedników.

— W Kutnowskim Domu Kultury trwa wymiana foteli. Stare i wysłużone siedziska

Po ostatnim spektaklu artyści symbolicznie wynieśli stary fotel. Modernizacja sali trwa od czerwca, a jej finał jest coraz bliżej.



zostały zdemonstrowane. Sala widowiskowa zostanie odświeżona. Ściany i sufit sali zostaną pomalowane na nowo, prace obejmą także odnowienie parkietu. Przeprowadzone zostanie cyklinowanie i rewitalizacja podłogi. Na sam koniec zamontowane będą nowe fotele — powiedział **Panoramie Kutna Kamil Klimaszewski** z biura prasowego Urzędu Miasta Kutno.

Modernizacja trwa od czerwca, a jej finał jest coraz bliżej. Zgodnie z zapowiedziami mia-

sta sala widowiskowa powinna zostać ponownie oddana do użytku w ciągu najbliższego miesiąca.

— Zakończenia robót i oddania sali do ponownego użytku można spodziewać się wraz z początkiem września — dodaje Kamil Klimaszewski.

Oznacza to, że mieszkańcy już wkrótce będą mogli zobaczyć efekt prac na własne oczy. O dokładnym terminie oficjalnego otwarcia „nowej” sali kinowej będziemy informować. •

Akcja ratunkowa nad zalewem Topił się mężczyzna



**Policja pod nadzorem prokuratury
wyjaśnia okoliczności dramatycznego
zdarzenia nad zalewem w Kutnie.**

W niedzielę wieczorem nad zalewem przy ul. Narutowicza w Kutnie doszło do dramatycznego zdarzenia. Mężczyzna znalazł się w wodzie i został wyłowiony przez służby. 51-latek po udzieleniu pomocy został przetransportowany do szpitala.

Zgłoszenie o zdarzeniu wpłynęło do służb ratunkowych tuż przed godz. 21. Na miejsce skierowano strażaków, policjantów

oraz zespół ratownictwa medycznego.

Mężczyzna został wyłowiony z zalewu. Ratownicy natychmiast przystąpili do działań mających na celu przywrócenie jego funkcji życiowych. Na miejscu działania prowadzili policjanci, strażacy oraz zespół ratownictwa medycznego.

– Mężczyzna w wieku 51 lat został przekazany załodze ratownictwa medycznego, a na-

stępnie przetransportowany do szpitala – powiedziała Panorama mł. asp. Katarzyna Wasiak z Komendy Powiatowej Policji w Kutnie.

Policjanci pod nadzorem prokuratora wyjaśniają teraz dokładne okoliczności zdarzenia. Na razie nie wiadomo, co dokładnie wydarzyło się nad zalewem. Służby nie informują również o stanie zdrowia 51-letniego mężczyzny. •

Znaleziono zwłoki Policja prosi o pomoc



Kutnowska policja prowadzi czynności mające na celu ustalenie tożsamości mężczyzny, którego zwłoki odnaleziono w niedzielę, 9 sierpnia w naszym mieście. Funkcjonariusze apelują o pomoc do osób, które mogą mieć informacje w tej sprawie.

Ciało zostało znalezione na terenie łąk przy rzece Ochni, w rejonie ul. Barei w Kutnie. Jak przekazała aspirant Katarzyna Wasiak, zwłoki znajdowały się w znacznym stopniu rozkładu, co obecnie uniemożliwia identyfikację mężczyzny.

Policjanci z Wydziału Kryminalnego Komendy Powiatowej Policji w Kutnie opublikowali jednak szczegółowe informacje dotyczące ubioru i rzeczy, które znajdowały się przy zmarłym.

Mężczyzna miał na sobie czerwono-granatową koszulę flanelową w kratę z długim rękawem,

spodnie bojówki w kolorze moro, czarne skarpetki oraz czarne buty sportowe z białą podeszwą.

Przy sobie miał także czarny plecak, czarne okulary przeciwsłoneczne, niebieskie etui na okulary z różowym suwakiem oraz czarny materiałowy portfel.

Policja zwraca się z apelem do wszystkich osób, które mogą pomóc w ustaleniu tożsamości mężczyzny. Informacje można przekazywać bezpośrednio funkcjonariuszom prowadzącym czynności pod numerem 47 842 22 74. Kontakt z policją możliwy jest również pod numerem 47 842 21 00, dzwoniąc do dyżurnego Komendy Powiatowej Policji w Kutnie przy ul. Toruńskiej 14.

Policjanci proszą, by każda informacja, która może pomóc w identyfikacji mężczyzny, przekazać funkcjonariuszom prowadzącym sprawę. •

Samochód wjechał w miejski żłobek!

Do bardzo groźnie wyglądającego zdarzenia doszło w Kutnie. Samochód osobowy wjechał najpierw w ogrodzenie, a następnie uderzył w budynek żłobka. W środku znajdowały się dzieci. Na szczęście nikomu nic się nie stało.

Jak przekazała Panoramie mł. asp. Katarzyna Wasiak, samochodem kierował 74-letni mężczyzna. Z niewiadomych przyczyn miał nie zachować należytej ostrożności, w wyniku czego najpierw wjechał w ogrodzenie żłobka, a na-

stępnie w budynek. Mężczyzna był trzeźwy. W chwili zdarzenia w żłobku przebywały dzieci. Na szczęście żadne z nich nie ucierpiało. Ze względów bezpieczeństwa strażacy zdecydowali jednak o ewakuacji placówki.

– Nikomu nic się nie stało, ale w trosce o bezpieczeństwo dzieci straż pożarna podjęła decyzję o ewakuacji. Podopieczni żłobka są przekazywani rodzicom – poinformował kutnowski magistrat.

Na miejscu pracowały wszystkie niezbędne służby: policja, straż

pożarna oraz pogotowie ratunkowe. Konieczne było również sprawdzenie stanu technicznego budynku.

Na miejsce przyjechali inspektorzy Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego. Po przeprowadzeniu oględzin nie stwierdzili naruszenia konstrukcji obiektu. Oznacza to, że zajęcia w żłobku będą mogły odbywać się normalnie. W wyniku uderzenia uszkodzona została elewacja budynku. Miasto zapowiedziało jej naprawę. Koszty prac ma pokryć ubezpieczenie kierowcy. •



**Autem kierował
74-letni mężczyzna**

Uwaga, oszuści znów atakują! Można stracić oszczędności życia

Wakacje to czas odpoczynku i wyjazdów, jednak dla oszustów jest to okres wzmożonej aktywności. Przestępcy nie biorą urlopu i nieustannie szukają nowych ofiar. Jedną z najczęściej stosowanych metod jest oszustwo „na pracownika banku”. Policjanci zwrócili się ze specjalnym apelem do mieszkańców Kutna i powiatu kutnowskiego.

Jak mówi aspirant Katarzyna Wasiak z Komendy Powiatowej Policji w Kutnie, schemat działania sprawców jest

bardzo podobny. Oszust dzwoni do potencjalnej ofiary, podając się za pracownika banku. Informuje, że na koncie wykryto podejrzaną transakcję lub że zgromadzone oszczędności są zagrożone. Aby uwiarygodnić swoją historię, przekonuje, że jedynym sposobem na ochronę pieniędzy jest ich natychmiastowe przelanie na wskazane przez niego „bezpieczne konto”.

Przestępcy często wywierają presję czasu, nakazując zachowanie rozmowy w tajemnicy, a nawet przekonują, że współpracują z Policją lub innymi instytucjami. W rzeczywistości wska-

zane konto należy do oszustów. Po wykonaniu przelewu kontakt z rzekomym pracownikiem banku urywa się, a pokrzywdzony traci swoje oszczędności.

Policja apeluje o zachowanie szczególnej ostrożności. Pamiętajmy:

- pracownik banku nigdy nie poprosi o przelanie pieniędzy na inne konto w celu ich „zabezpieczenia”,
- nie należy podawać przez telefon danych do logowania, kodów BLIK, haseł ani kodów SMS,
- w przypadku jakichkolwiek wątpliwości należy przerwać rozmowę i samo-

dziennie skontaktować się z bankiem, korzystając z numeru znajdującego się na oficjalnej stronie internetowej banku,

- jeśli podejrzewasz próbę oszustwa, poinformuj o tym Policję.

– Pamiętajmy, że chwila rozważałości może uchronić przed utratą oszczędności całego życia. Zachowajmy czujność i ostrzegajmy swoich bliskich, zwłaszcza seniorów, którzy najczęściej stają się celem tego typu przestępstw – mówi aspirant Katarzyna Wasiak z kutnowskiej policji.

52. *Święto* RŌZY4-6 WRZEŚNIA
KUTNO 2026

CLUBBING

PIĄTEK: NA WOLNOŚCI

20:00 - ALVEE DEEJAY

21:00 - RADO

22:00 - RAFAEL SILESIA

23:00 - DRILLA

SOBOTA:

18:00 - COOL PARTY

19:30 - TOBI

21:00 - NEEVALD

22:30 - MIQRO



NeeVald

Miqro



Drilla



RaDo



Cool Party



Rafael Silesia



Tobi



Alvee DeeJay

KUTNO
miasto różKDK
Kutnowski
Dom Kultury

CHILLOUT NA WOLNOŚCI

NIEDZIELA:

16:00 - 19:00 - MATEUSZ WINIARSKI - RETRO DISCO

19:00 - 20:00 - GRACJAN GRC ROSIŃSKI - KONCERT HIP HOPOWY

Dobra reakcja po ligowym falstarcie



Premierowe trafienie w barwach KS-u zaliczył Michał Wrzesiński.

KS Kutno wygrał z rezerwami ŁKS-u Łódź

Po nieudanej inauguracji przyszedł czas na odpowiedź. Piłkarze KS Kutno w pierwszym w tym sezonie meczu przed własną publicznością pokazali zupełnie inne oblicze i pewnie pokonali ŁKS III Łódź 3:0. Dziś hit w Kutnie i pojedynek z GKS-em Bełchatów. Wstęp wolny!

Tydzień temu Kutnianie rozpoczęli sezon IV ligi łódzkiej od wyjazdowej porażki 0:2 z Polonią Piotrków Trybunalski. Na inaugurację nie wszystko poszło po ich myśli, dlatego przed sobotnim spotkaniem z ŁKS-em III cel był jasny: odpowiedzieć na boisku i zdobyć komplet punktów.

– Po pierwszym meczu, który przegraliśmy, mamy coś do udowodnienia. Wierzymy, że na Kościuszki możemy pokazać zupełnie inne oblicze. Drużyna ma w sobie potencjał i wierzę, że wejdziemy na odpowiedni dla nas poziom. Liczymy na rehabilitację, walkę od pierwszej do ostatniej minuty i oczywiście na wsparcie z trybun – mówił przed meczem Kamil Wielgus, kapitan KS-u.

O zwycięstwo nie musia-

ło być jednak łatwo. W poprzednim sezonie dwukrotnie lepszy był ŁKS. Łodzianie wygrali u siebie 4:3, a następnie triumfowali również w Kutnie, zwyciężając 1:0.

Tym razem jednak historia się nie powtórzyła. KS od początku chciał zaznaczyć, że spotkanie będzie wyglądało inaczej niż przed tygodniem. Gospodarze dopieśli swego w 9. minucie. Na prowadzenie wyprowadził ich Wiktor Wyderka.

Jednobramkowa przewaga utrzymała się do przerwy. Po zmianie stron Kutnianie nie zamierzali jednak bronić wyniku.

W 59. minucie padł drugi gol dla gospodarzy. Tym razem na listę strzelców wpisał się Dawid Telestak i KS miał już dwubramkową przewagę.

ŁKS III nie zdołał odwrócić losów spotkania. W końcówce gospodarze postawili kropkę nad i. W 81. minucie trzeciego gola dla KS-u zdobył Michał Wrzesiński, dla którego była to premierowa bramka w żółto-niebieskich barwach. KS Kutno wygrał 3:0 i tym samym dopisał do swojego dorobku pierwsze

punkty w tym sezonie. Co warte odnotowania, w końcówce w składzie KS-u pojawili się dwaj 18-letni piłkarze: Gracjan Wódka i Alex Mysona, dla których były to debiuty na IV-ligowych boiskach.

– To był dobry mecz w naszym wykonaniu. Chcieliśmy zrehabilitować się za słabe spotkanie w Piotrkowie, w którym wyglądaliśmy fatalnie pod względem motorycznym. W tygodniu wprowadziliśmy korekty w przygotowaniu do meczu z ŁKS-em i tym razem wyglądało to znacznie lepiej. Mieliśmy też swój plan na rywala, który realizowaliśmy dość dobrze. Dzięki temu przeciwnik stworzył sobie bardzo mało sytuacji, a my potrafiliśmy wykreować ich sporo i co najważniejsze, skutecznie je sfinalizować – komentuje Jacek Walczak, trener KS Kutno.

Na kolejne spotkanie kibice KS-u nie będą musieli długo czekać. Już dziś, w środę 19 sierpnia o godz. 17:00 Kutnianie podejmą GKS Bełchatów. To spadkowiec z III ligi, ale początek sezonu jest dla

Bełchatowian wyjątkowo trudny. Najpierw przegrali na inaugurację 0:1 z Orłem Parzęczew, a w drugim spotkaniu zostali rozgromieni u siebie przez Polonię Piotrków Trybunalski aż 0:5.

Zapowiada się więc bardzo ciekawe starcie. Co ważne, wstęp na środowy mecz w Kutnie będzie darmowy dla kibiców.

– Teraz czeka nas kolejny mecz z jednym z głównych faworytów do awansu, GKS-em Bełchatów. Choć nasi najbliżsi rywale zaliczyli prawdziwy falstart, na pewno nie możemy ich lekceważyć. Po dwóch porażkach będą podrażnieni i zmotywowani, żeby zdobyć pierwsze punkty w tym sezonie – dodaje trener Walczak.

KS Kutno 3:0 ŁKS III Łódź

1:0 9' Wiktor Wyderka

2:0 59' Dawid Telestak

3:0 81' Michał Wrzesiński

KS Kutno: Sujecki – Błoch (67. Syrovatka), Kasperkiewicz, Witkowski (88. Wódka), Wielgus, Wrzesiński (83. Szymański), Yaniv (80. Ścisłowski), Kralkowski (80. Pankowski), Telestak, Wyderka (86. Mysona), Dobko. •



Niedosyt zamiast Pucharu Polski

Miało być święto baseballu i walka o trofeum przed własną publicznością. Skończyło się na dużym niedosyć. MKS Stal Kutno przegrał z Barons Wrocław 6:8 i pożegnał się z Pucharem Polski na etapie półfinału.

Stawką sobotniego spotkania na Stadionie im. Stana Musiała w Kutnie był awans do niedzielnego finału. Gospodarze turnieju nie wykorzystali jednak atutu własnego boiska. Po emocjonującym spotkaniu musieli uznać wyższość zespołu z Wrocławia, przegrywając 6:8.

W finale Dęby Osielesko pokonały Barons Wrocław 1:0 i sięgnęły po Puchar Polski 2026. Tytuł MVP finału otrzymał Javier Hernandez.

Dla Stali Kutno turniej zakończył się więc zdecydowanie wcześniej, niż oczekiwano. Zespół niestety nie wykorzystał szansy, by wywalczyć trofeum na własnym stadionie. Kutnianom pozostaje teraz rehabilitacja w ligowych rozgrywkach. W półfinale Polskiej Ligi Baseballu czeka nas prawdziwy szlagier: starcie aktualnego Mistrza Polski KS Silesia Rybnik z aktualnym Wicemistrzem Polski MKS Stal Kutno. Mecze w Kutnie w sobotę 22 sierpnia o 14:00 i w niedzielę 23 sierpnia o 12:00. Wstęp wolny. •

Ruszył remont Orlika na "Dziewiątce". W grze ponad 1,2 mln złotych

Przez lata korzystały z niego tysiące mieszkańców. Teraz popularny obiekt w Kutnie przechodzi gruntowną metamorfozę. Prace już ruszyły, a zakres inwestycji jest znacznie większy, niż mogłoby się wydawać. Koszt inwestycji to ponad 1,2 mln złotych.

Remont Orlika przy Szkole Podstawowej nr 9 w Kutnie rozpoczął się w połowie wakacji. Miasto przekazało już plac budowy wykonawcy, a w najbliższych tygodniach popularny kompleks sportowy przejdzie gruntowną modernizację.

Za realizację inwestycji odpowiada firma ADALIGHT Sp. z o.o. Zakres prac obejmuje praktycznie cały obiekt. Odnowione zostanie zarówno boisko piłkarskie, jak i boisko wielofunkcyjne. Modernizację przejdzie również zaplecze szatniowo-sanitarne.

To jednak nie koniec zmian. W ramach inwestycji wyremontowane zostaną ogrody i piłkochwyty, a na obiekcie pojawi się nowe wyposażenie. Zamontowane zostaną nowe bramki piłkarskie, konstrukcje do gry w koszykówkę oraz ławki dla użytkowników.

Prace są realizowane dzięki dofinansowaniu, które Kutno pozyskało z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej. Środki, przyznane przez Ministra Sportu i Turystyki w ramach programu „Modernizacja kompleksów sportowych Moje Boisko – Orlik 2012 – Edycja 2025”, wynoszą 500 tys. zł.

Całkowita wartość inwestycji to 1,26 mln zł. Po zakończeniu prac mieszkańcy zyskają nowoczesny i odnowiony kompleks sportowy, który będzie służył zarówno uczniom Szkoły Podstawowej nr 9, jak i wszystkim korzystającym z Orlika. •



Popularny w Kutnie obiekt sportowy przechodzi gruntowny remont.

 **CENTRUM MEBLOWE
ALBATROS-bis**
meblealbatros.pl

**WYPOCZYNKI
NAROŻNIKI
FOTELE
MATERACE**

Kutno
ul. Przemysłowa 11/13
tel. 24 253 40 68

**MEBLE DOSTĘPNE
OD RĘKI**



TRANSPORT MEBLI
tel. 723 458 545

PROJEKTY GRATIS



 **CENTRUM MEBLOWE
ALBATROS-bis**
kuchnie-meblealbatros.pl

KUCHNIE
**- MODUŁOWE
(tanie)**
**- MEBLE NA
WYMIAR**